Дата и время окончания аукциона: 07.08.2024 10:57 

Сведения об участниках и их предложениях: 

Мест 
о 

Наименование 
участника 

Дата и 
время 
подачи ЦП 

Сумма 
предложения 

Валюта Порядков 
ый номер 

1 Рыбалко Владимир 
Иванович 

07-08-2024 
10:47:30 
[GMT+3] 

105 267,23 (сто 
пять тысяч 
двести 
шестьдесят 
семь рублей 
двадцать три 
копейки) 

RUB Заявка 
№2138371 

Герман 
Юлия Николаевна 

Новиков 
Сергей Леонидович 

Подсвирова 
Юлия Александровна 

Прокопова 
Наталья Алексеевна